
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОДУБСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12 января 2024 года                                                                              № 13/11 

г. Стародуб  

Об установлении времени для проведения встреч  зарегистрированных 

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных  кандидатов, в помещениях, 

пригодных  для проведения агитационных публичных мероприятий в 

форме собраний  с  избирателями, при проведении  избирательной 

кампании  по  выборам  Президента Российской Федерации в 2024 году 

 

В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных 

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении 

предвыборной агитации посредством агитационных публичных 

мероприятий, в соответствии с  пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Стародубского района   

Р Е Ш И Л А: 

1. Установить   на территории Стародубского муниципального округа 

время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их 

доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших 

зарегистрированных кандидатов, с избирателями в помещениях, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, 

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме 

собраний, с целью обеспечения равных условий проведения указанных 

мероприятий не более 2 часов с 16-00 до 18-00 часов. 

           2. Направить настоящее  решение органам местного самоуправления 

Стародубского муниципального округа,  в редакцию газеты «Стародубский 

вестник» для опубликования и разместить в разделе Избирательной 

комиссии  на сайте администрации Стародубского муниципального округа в  

сети «Интернет».  

3. Контроль  за  исполнением настоящего  решения возложить на  

заместителя председателя  территориальной избирательной  комиссии  

Рыженкову И.Н. 
 

Председатель комиссии                                                 М.Н. Ревко          

Секретарь комиссии                                                             Н.Н. Пантелеймонова  


